I tada će se pojaviti znak Sina [čovječjega] (usp. Mt. 24, 30).

I svi će narodi zemlje proplakati.

32 Anđeli su pjevali i izgovarali ovu molitvu. Ali više nisu molili „Očenaš” zato što bi bili sagriješili, nego se tako svidjelo Ocu koji je, predviđevši naše buduće grijehu, smatrao da tako trebamo moliti.

33 Sunce, tj. vladar i prijestolje njegovo; mjesec, tj. Zakon Mojsijev; zvijezde duha, njegovih služeg koji više nisu imali mjesta gdje bi mogli vladati, ali bit će to Krist Sin Božji, koji je sunce sa sedmerostrukom svjetlošću, koji će kraljevati (usp. Iz. 30, 26).

34 Četiri vjetra su kraljevi što će progoniti Crkvu koja će tada postojati i u ratu će druge bez milosrda ubijati.

Statimque celum tremet et obscurabitur et sol lucet „usque ad horam nonam” (Lc. 23, 44–45).³⁵

Et tunc manifestabitur filius hominis in gloria sua omnesque sancti et angeli cum eo et sedes ponentur supra nubes sedebitque supra sedem glorie sue (cfr. Mt. 25, 31) cum XII apostolis supra XII sedes sue glorie.

Et libri aperientur (cfr. Apoc. 20, 12) et iudicabunt omnes gentes orbis terre.

Tunc predicabitur fides.

Tunc „mittet filius hominis angelos suos et colligent” (Mt. 13, 41) electos suos „a summis celorum usque ad fines eorum” (Mt. 24, 31). Et adducent eos secum sua in obviam mihi super nubem in aerem (cfr. 1 Thess. 4, 17).

Tunc mittet filius dei demones malos et eiciet eos cum ira et omnes linguas crediderunt in eos: Venite et... qui dicebatis „manducemus et bibamus” (1 Cor. 15, 32) et recipiamus de hiis que hic sunt. Et videamus quale adiutorium habebunt de hiis.

Et confestim [stabunt] omnes gentes ante iudicium timide. Et aperientur duo libri (cfr. Apoc. 20, 12) et manifestabunt omnes gentes cum predicatione eorum, et glorificabunt iustos in sufferentia eorum cum operibus bonis. Gloria et honor inaccessibilis custodientibus angelicam vitam, et obedientes iniquitati iram et furorem et angustiam et indignationem accipient (cfr. Rom 2, 7–10).

Et separabit filius hominis iustos suos de medio peccatorum (cfr. Mt. 13, 49) dicens eis: „Venite, benedicti patris mei,” percipite „paratum vobis regnum a constitutione mundi” (Mt. 25, 34). Et tunc dicet peccatoribus: „Discedite a me, maledicti, in ignem eternum paratum diabolo et angelis eius” (Mt. 25, 41).

Et ceteri videbunt novissimam separationem et convertentur peccatores in infernum (cfr. Ps. 9, 18).

Et per licentiam patris exibunt de carcere spiritus increduli aliquando.

„Et vocem meam audient et erit unum ovile et unus pastor” (Jn. 10, 16).